
 1 

 

DODATOK č. 03436/2023-PNZ -P40067/14.04 

K NÁJOMNEJ ZMLUVE č. PNZ -P40067/14.00 

uzatvorenej podľa § 663 Občianskeho zákonníka a druhej časti zákona č. 504/2003 Z. z. 

o nájme poľnohospodárskych pozemkov, poľnohospodárskeho podniku a lesných 

pozemkov a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

1. Prenajímateľ:   

Názov:    Slovenský pozemkový fond  

Sídlo:     Búdková 36, 817 15 Bratislava 

Štatutárny orgán:  generálny riaditeľ a námestník generálneho riaditeľa 

podľa výpisu z obchodného registra  

IČO:    17 335 345 

DIČ:    2021007021 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica    

IBAN:    SK35 8180 0000 0070 0000 1638 

zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Po, vložka číslo: 

35/B 

(ďalej len „prenajímateľ“) 

 

2. Nájomca:           

Obchodné meno:   Dan - Slovakia Agrar, a.s. 

Sídlo podnikania:  Nový Dvor, 932 01 Veľký Meder  

IČO:     36 240 729 

DIČ:    2020199973 

Štatutárny orgán:   Mgr. Andrea Németh, podpredseda predstavenstva  

     Ing. Tünde Somogyi, člen predstavenstva  

Bankové spojenie:   UniCredit Banka Slovakia, a.s. 

IBAN:     SK87 1111 0000 0066 1876 1052 

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sa, vložka č. 10177/T 

(ďalej len „nájomca“) 

 

Čl. II 

Predmet dodatku 

 

1. Predmetom dodatku je zmena identifikačných údajov nájomcu podľa Čl. I tohto 

dodatku na základe právneho nástupníctva po pôvodnom nájomcovi EPP Slovensko, 

s.r.o., so sídlom Terezov 4, 920 03 Hlohovec, IČO: 47 241 381.    

 



 2 

Dňa 21.10.2022 bola uzatvorená zmluva o predaji časti podniku medzi pôvodným 

nájomcom EPP Slovensko, s.r.o., so sídlom Terezov 4, 920 03 Hlohovec, IČO: 47 241 

381 zapísaným v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, vložka číslo 

: 30496/T  a spoločnosťou Dan - Slovakia Agrar, a.s., sídlo: Nový Dvor, 932 01 Veľký 

Meder, IČO: 36 240 729, zapísanou v Obchodnom registri  Okresného súdu Trnava, 

Oddiel: Sa, vložka č. 10177/T, na základe ktorej prešli všetky práva a povinnosti 

z nájomnej zmluvy č. PNZ -P40067/14.00 ex lege na spoločnosť Dan - Slovakia Agrar, 

a.s., sídlo: Nový Dvor, 932 01 Veľký Meder, IČO: 36 240 729 ako právneho nástupcu.  

 

Čl. III 

Osobitné a záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy a jej dodatkov ostávajú nezmenené.  

 

2. Podmienky spracúvania osobných údajov, ako aj informácie v zmysle Čl. 13 a nasl. 

všeobecného nariadenia o ochrane osobných údajov sa nachádzajú na webovom sídle 

prenajímateľa www.pozfond.sk v sekcii ochrana osobných údajov.  

 

3. Zmluvné  strany vyhlasujú, že si dodatok k nájomnej zmluve prečítali, jeho obsahu 

porozumeli  a na znak súhlasu podpísali.  

 

4. Dodatok k nájomnej zmluve nadobúda účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho 

zákonníka dňom nasledujúcim po dni zverejnenia. 

 

 

Prenajímateľ:                                                            Nájomca:   

  

 

 

 

                                                              

________________________    _________________________ 

generálny riaditeľ        Mgr. Andrea Németh 

Slovenský pozemkový fond     podpredseda 

 

 

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

námestník generálneho riaditeľa    Ing. Tünde Somogyi  

Slovenský pozemkový fond       člen 

http://www.pozfond.sk/

